
725

750

775

800

825

M. Croce del Bosco

82
5

L

L

E

N

A

E

775

750

80
0

72
5

70
0 LAGO

742.07

Valle Campelli

701.38

Vall
e

B
U

S
E

PELLIZZARI

55
0

52
5

Sorgente Pellizzari

50
0

Val

di

70
0

750

72
5

72
5

Ponte

67
5

65
0

62
5

60
0

MORGANTE

MENON

L

A

G

Monte Sesoli

O

D

I

Q
U

A R G N E
N

A
T

VICINALE

LAZZAREO

102162 PIANA

615.12

STRADA

599.07

102163 ALTISSIMO

570.27

Vall
e

Serb.io

de
lla

LAGO

LE CASARE

GRILLI

Fi
es

a

BRICONA

552.32

540.06

Monte Pietro

V
IA  B

ELV
ED

E
R

E

STRADA
LAVIN

PR
O

VI
NC

IA
LE

STRADA

55
0

del 2-2-1960.

Valle

753.27

36

754.49

718.20

777.13

35
772.69

704.91

681.77

676.23

685.60

692.39

Valgrosso

661.33

675.42

661.45

728.39

695.08

738.94

677.49 658.68

679.09

GIARETTA

637.54

PIANA

DI

COLOMBAIA

616.94

602.60

592.47

650.32

613.88

619.10

585.42

614.91

581.43

552.37

578.63

MERCANTONI

555.18
552.43

536.17 533.90

522.95

545.37

542.81

529.93

556.91

575.03

527.45

523.50

558.72

560.13

558.12

510.53

500.76

507.84

503.66

501.04

525.86

529.50

536.76

536.31

535.02

A2

D3

A2

A2

A2

A2

C1.2

A2

C1.2

A2

A2 A

52

01

54

56

55

57

27

53

26

50

51 49

16

17

18

B

B

+400

A

A

A

C

A

A

Elaborato Scala

DATA     marzo 2016

P.R.C.

1:2.000

Provincia di Vicenza
COMUNE DI BROGLIANO 

SECONDO PIANO DEGLI INTERVENTI

IL SINDACO

geom. Santo Montagna

ADOTTATO

1 A

Zone significative - Tavola A

IL SEGRETARIO

dott.ssa Carmela Vizzi

IL RESPONSABILE U.T.C.

arch. Gianna Gabrielli

APPROVATO

Del. Consiglio Comunale
n. 35 del 16 dicembre 2015

Del. Consiglio Comunale
n. 2 del 14 marzo 2016

A

PROGETTISTI:

ing. Mario Garbino, ing. Lorena Lazzarotto


